
UCHWAŁA NR XLII/829/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia planu pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 
2022. 

Na podstawie § 51 ust. 3 Statutu Województwa Wielkopolskiego uchwalonego uchwałą Nr XVI/201/2003 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 listopada 2003 roku (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uzupełnia się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego,  zamieszczony 
w załączniku do Uchwały Nr XXXVII/724/21 Sejmiku Województwa  Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku  Województwa Wielkopolskiego na rok 2022, 
o przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie realizacji przez Województwo Wielkopolskie projektu 
wdrożeniowego pn. Elektroniczna Dokumentacja Medyczna. Kontrola zostanie przeprowadzona w miesiącu 
czerwcu 2022 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D301733-1D05-4C46-BAA5-E1CB5282C4B0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLII/829/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zgodnie z treścią art. 43. Regulaminu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego uchwalonego uchwałą Nr 
XVI/201/2003 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku Komisja Rewizyjna 
kontroluje działalność Zarządu oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych pod 
względem: legalności, gospodarności, rzetelności, celowości, terminowości. Wobec powyższego podjęcie 
powyższej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D301733-1D05-4C46-BAA5-E1CB5282C4B0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

